
مربی اسبق تیم ملی فوتبال کشورمان گفت: دیدار دوستانه 
با کانادا شبیه سازی بسیار مناسبی برای بازی با آمریکاست. 

 دیدار با کانادا
امید نمازی در گفت وگو با »فارس«، درباره قطعی شدن 
برگزاری دیدار ایران مقابل کانادا در شهر ونکوور اظهارداشت: 
بازی با کانادا برای تیم ایران خیلی مفید است؛ زیرا شکل و فلسفه 
بازی این حریف خیلی به آمریکا نزدیک است و بازیکنانش 

هم کیفیت خیلی نزدیکی به آمریکایی ها دارند. جان.
هردمن، مربی کانادا جوان و باانگیزه است. او کارش 

را در تیم بانوان کانادا شروع کرد اما به دلیل 
موفقیت های زیادش در آن تیم، هدایت 

تیم مردان شان را هم به برعهده گرفت. 
وی افزود: این مربی از زمان حضورش 
در تیم کانادا دگرگونی خیلی خوبی را 

ایجاد کرده است. نفرات لژیونری که در 
اروپا بازی می کردند را به این تیم اضافه کرده 

و نسل خیلی خوبی در کانادا شکل گرفته است. 
شاخص ترین بازیکن شان هم آلفونسودیویس، دفاع 
چپ بایرن مونیخ است. هرچند تیم قدری هستند اما 

به نظر من به خوبی آمریکا نیستند. 

 ثبات در فدراسیون؟!
مربی اسبق تیم ملی فوتبال کشورمان خاطرنشان کرد: هرچند 
کانادا در یک بازی مقدماتی جام جهانی آمریکا را شکست داد و با در 
اختیارداشتن یکی از بهترین نسل هایش به عنوان اولین 
تیم آمریکای شمالی و کونکاکاف به جام جهانی رسید؛ 
اما در کل آمریکا بهترین تیم منطقه است که در دو 
دوره اخیر جام ملت های این قاره قهرمان شده است. 
دیدار با کانادا یک بازی خیلی خوب برای آماده سازی 
تیم ملی کشورمان و شبیه سازی بسیار مناسب برای 
دیدار با آمریکاست. نمازی درباره اینکه به نظر 
می رسد فدراسیون فوتبال ایران که در شرایط 
چندان باثباتی از لحاظ مالی قرار ندارد، با برگزاری 
دیدار با کانادا گام خوبی برای آماده سازی تیم ملی 
در راه رقابت های جام جهانی ۲۰۲۲ برداشته است، 
توضیح داد: صددرصد این بازی گام مثبتی برای 
فدراسیون ماست . همین که توانستند در این 
تاریخ دیدار با کانادا را هماهنگ کنند، خیلی 
مهم است زیرا در همین فیفادی تیم حریف 
-۴ ۳ بازی دیگر دارد  و فقط در روز ۱۵ خرداد 
بازی نداشت. به همین خاطر ایران در زمان 

خوبی توانست این بازی را صددرصد کند و این اتفاق مهمی است. 
 فیفادی

وی اضافه کرد: شنیده ام ایران قرار است در همین فیفادی یک 
بازی دوستانه دیگر در کانادا برگزار کند که کار خیلی مشکلی 
است. بحث هماهنگی ها برای استادیوم گرفتن در این کشور 
مشکل است و تیم های این منطقه هم در مسابقات لیگ ملت ها، 
درگیر بازی های خودشان هستند. امیدوارم در این راه موفق 
باشیم و بتوانیم یک بازی دوستانه دیگر هم هماهنگ کنیم. 
مربی سابق تیم ملی فوتبال کشورمان در مورد وضعیت فعلی این 
تیم، پاسخ داد: تیم ایران هم مثل آمریکا و کانادا یکی از بهترین 
نسل های خودش را در اختیار دارد. بازیکنان ما کیفیت بالایی 
دارند و خیلی از آنها در خارج از کشور لژیونر هستند. بیشتر آنها 
هم در سن پختگی هستند و تجربه جام جهانی را دارند که این 

موضوع می تواند کمک خیلی بزرگی برای ما باشد. 
 وضعیت تیم »نمازی«

نمازی درباره آخرین وضعیت تیم هیوستون.دینامو در لیگ 
MLS آمریکا، افزود: تیم ما شروع خوبی در لیگ داشته ولی 
باید بهتر از این باشیم زیرا تیم های دیگری برای خرید بازیکن، 
سرمایه گذاری بیشتری داشته اند. ما هم باید با سرمایه گذاری 

بیشتر، بازیکنان باکیفیت تری به تیم اضافه کنیم.
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دیدگــــــاه
تکلیف قهرمان مشخص می شود؟

به نظرم این هفته تا حدود بسیار زیادی سرنوشت قهرمان 
لیگ برتر مشخص می شود. پرسپولیس نتوانسته همانند 
۵ فصل گذشته که فاتح رقابت ها نام گرفت برابر حریفان 
خود بازی کند و در فاصله ۶ امتیازی با صدرجدول قرار 
دارد. بدون تردید این تیم برای آنکه امیدهایش را زنده نگه 
دارد باید در دیدار با سپاهان برنده شود چون فرصتی برای از 
دست دادن امتیاز باقی نمانده و سرخپوشان محکوم به کسب 
پیروزی هستند. تساوی در این هفته حتی در صورت ناکامی 
استقلال مقابل فولاد، به معنای وداع سرخپوشان با قهرمانی 
تلقی می شود و انتظار از مدافع عنوان قهرمانی ارائه نمایشی 
مقتدرانه است تا در پایان برنده باشد. سپاهان یکی از تیم های 
خوب این فصل است که نوسان زیاد مانع از ماندن این تیم 
در کورس قهرمانی شد. ضعف در سازمان دفاعی نماینده 
اصفهان مانع از تاثیر خط حمله این تیم شد. محرم نویدکیا که 
آینده بسیار درخشانی در مربیگری دارد تجربه کافی نداشت 
و برای همین تیمش امتیازات مهمی را از دست داد. هنوز هم 
امید سپاهان به کسب عنوان نایب قهرمانی است و از سویی 
دیگر این تیم در مصاف با پرسپولیس نگاه حیثیتی دارد. 
بنابراین باید منتظر ارائه بازی تماشایی از سوی نمایندگان 
تهران و اصفهان باشیم و نتیجه چنین مسابقه ای هم قابل 
پیش بینی نیست. در این بازی تیمی که در کارهای دفاعی 
عملکرد بهتری داشته باشد برای کسب سه امتیاز بخت 
بیشتری خواهد داشت، چون هر دو تیم در کارهای هجومی 
خطرناک هستند و مهار برنامه های تهاجمی رقیب احتمال 
کسب پیروزی را بیشتر خواهد کرد. فولادخوزستان حریف 
بسیار خطرناکی برای ارتقای رکورد استقلال است. فولاد 
در کارهای دفاعی بسیار خوب عمل می کند و این موضوع 
در لیگ قهرمانان آسیا ثابت شد. جایی که نماینده ایران را 
به مرحله بعدی بازی ها رساند. اگرچه استقلال هم سازمان 
دفاعی منظمی دارد و توانسته بهترین خط دفاع این فصل را 
در اختیار داشته باشد، ولی در آخرین بازی برابر شهرخودرو، 
شاهد بازی خوبی از آبی پوشان نبودیم و اگر به همان شکل 
بازی کند احتمال آنکه رکورد ۲۶ هفته بدون شکست بودن 
را ارتقا دهد، نخواهد داشت. اگر استقلال شکل بازی خود را 
تغییر ندهد برای آنکه در خانه فولاد امتیاز بگیرد بخت بسیار 
کمی خواهد داشت چون فولاد در حال سپری کردن روزهای 
درخشانی است و برای کسب برتری وضعیت مناسبی دارد. 
البته پیش بینی آسان نیست و شاید نتیجه به شکل دیگری 
رقم خورد. توجه کافی به نقش داوران در فوتبال ایران دیده 
نمی شود. داوران بدون غرض سوت می زنند و حداکثر تلاش 
خود را می کنند تا بهترین قضاوت را داشته باشند ولی امکانات 
کافی در اختیار آنها نیست تا بتوانند با حداقل ایراد بازی ها 

را داوری کنند.

تسنیم: پس از تور ۵ روزه در قطر برای نمایش عمومی 
کاپ جام جهانی در قطر، شرکت »کوکاکولا« که اسپانسر 
اصلی رقابت هاست، تورجهانی خود را برای نمایش عمومی 
جام قهرمانی آغاز کرد. مطابق اعلام فیفا، این جام قرار است 
در ۵۱ نقطه جهان به نمایش دربیاید و برای اولین بار، به هر 
۳۲ کشور حاضر در جام جهانی ۲۰۲۲ منتقل می شود که 
ایران نیز یکی از کشورهای حاضر در این مسابقات است. این 
تور در ۳ دوره اخیر جام جهانی در سال های ۲۰۱۰، ۲۰۱۴ و 
۲۰۱8 در سراسر جهان برگزار می شد، اما این جام تاکنون به 
ایران نیامده است. »کاکا« و »ایکر کاسیاس« که با تیم های 
ملی برزیل و اسپانیا قهرمانی در جام جهانی ۲۰۰۲ و ۲۰۱۰ 
را تجربه کرده اند، سفیران اسپانسر جام جهانی برای نمایش 
کاپ قهرمانی رقابت ها هستند. آنها در اولین قدم، کاپ ویژه 
جام جهانی را به کشور امارات بردند و این سفر از شهر دبی 
آغاز شد. این جام قرار است پس از این تور جهانی و حضور 
در ۵۱ نقطه دنیا، پیش از آغاز جام جهانی به کشور قطر 

بازگردانده شود. 

فوتــــبالداخلی

محمودکلهر
کارشناس فوتبال 

 

     سرمربی تاتنهام به همتای خود روی نیمکت آرسنال 
توصیه کرد که کمتر گله و شکایت کند. در دیدار معوقه از 
هفته بیست ودوم لیگ برتر فوتبال انگلیس، تیم تاتنهام در 
دربی لندن موفق شد با ۳ گل آرسنال را شکست دهد. مایکل 
آرتتا، سرمربی آرسنال با انتقاد از داوری گفت: اگر آنچه را که 
فکر می کنم بگویم شش ماه محروم خواهم شد. من اجازه دارم 
تفسیر خود را از اتفاقات بازی ارائه دهم، اما نمی دانم چگونه دروغ 
بگویم، بنابراین ترجیح می دهم چیزی نگویم. نمی توانم نظرم را 
بگویم چون محروم خواهم شد. من به بازیکنانم افتخار می کنم. 
می توانید از داور بخواهید که جلوی دوربین بیاید تا تصمیماتش 
را توضیح دهد. تصمیمات داور مایه شرمساری است زیرا او 

بازی را ویران کرد. با این حال، کونته با استناد به اظهارات قبلی 
سرمربی اسپانیایی در مورد برنامه بازی آرسنال به آرتتا حمله و 
بیان کرد: مایکل آرتتا واقعا مربی خوبی است. او به تازگی شروع 
به انجام این کار کرده است و فکر می کنم که خیلی گله و شکایت 
می کند و زیاد غرمی زند. فکر می کنم او باید بیشتر روی تیمش 
متمرکز باشد و به خاطر اینکه تازه این کار را شروع کرده، شکایت 
نکند. اینکه یک مربی بارها از همه مسائل شکایت کند خوب 

نیست. کارت قرمز برای من واضح بود و به نظرم تصمیم داور در 
این صحنه کاملا درست بود. او ادامه داد: اگر بخواهیم شکایت 
کنیم این امکان را داریم که در هر بازی در مورد داور، تصمیم و 
بازی به تعویق افتاده صحبت کنیم. فکر می کنم این نصیحت 
من برای اوست که کمتر غر بزند، اگر او بخواهد نصیحت من را 
بپذیرد خوب است. فکر می کنم او می تواند در آینده مربی مهمی 
شود، اما در عرض شش ماه، صدای شکایت او را زیاد شنیدم. 
تکرار می کنم این فقط نصیحت است. سرمربی ایتالیایی در پایان 
گفت: اگر بخواهیم شکایت کنیم، امکان شکایت زیادی داریم که 
چرا من باید بازی بعدی یکشنبه ساعت ۱۲ بازی کنم و آرسنال 

باید دوشنبه شب بازی کند. 

نصیحت »کونته« به »آرتتا«: 
کمتر غر بزن! 

آرمان ملی: هفته بیست وهفتم لیگ برتر امروز در حالی 
برگزار می شود که در حساس ترین دیدارها تیم پرسپولیس در 
سیرجان به مصاف سپاهان می رود و فولاد در اهواز از استقلال 

پذیرایی می کند. 
 پیش بازی پرسپولیس

در فاصله چهارهفته تا پایان رقابت های لیگ برتر تیم های 
پرسپولیس و سپاهان در حالی به مصاف یکدیگر می روند که 
پرسپولیس برای جبران فاصله شش امتیازی با استقلال و زنده 
نگه داشتن امیدهای قهرمانی خود نیاز مبرمی به پیروزی مقابل 
سپاهان دارد، زیرا ساعاتی قبل از این دیدار استقلال در اهواز 
به مصاف فولاد می رود و امتیاز از دست دادن احتمالی استقلال 
در آن دیدار انگیزه های پرسپولیس مقابل سپاهان را دوچندان 
می کند؛ در سوی دیگر نیز سپاهان امیدوار است با پیروزی در 
این دیدار و کاهش فاصله خود با این تیم به دو امتیاز، در سه 
هفته پایانی رتبه دومی را از پرسپولیس پس بگیرد و فصل را 
با نایب قهرمانی به پایان برساند. سپاهان در حالی به مصاف 
پرسپولیس می رود که پس از بازگشت از رقابت های آسیایی، 
در دو دیداری که در چارچوب رقابت های لیگ برتر برگزار کرده 
به یک تساوی و یک پیروزی به ترتیب مقابل استقلال و پیکان 
دست یافت. شاگردان نویدکیا پس از شکست هفته شانزدهم 
مقابل مس رفسنجان، دیگر شکستی نداشته اند و در ۱۰ دیدار 
اخیر در لیگ برتر  بدون شکست بوده اند. سپاهان که اکنون با ۴۹ 
امتیاز در رده سوم جدول حضور دارد با پرسپولیس رده دومی 
پنج امتیاز فاصله دارد و در دیدار پیروزی در دیدار رودررو، این 
فاصله را به دو امتیاز کاهش خواهد داد، در این صورت شاگردان 

نویدکیا می توانند امیدوار باشند که در سه هفته پایانی با توجه 
به ناامیدی پرسپولیس از کسب قهرمانی، به رتبه دوم جدول 
برسند. در سوی دیگر اما اگر معجزه ای برای قهرمانی پرسپولیس 
در کار باشد، بازی با سپاهان می تواند استارت آن باشد. توقف 
احتمالی استقلال در اهواز مقابل فولاد و پیروزی پرسپولیس 
مقابل سپاهان، فاصله قرمزها با صدر را به چهار امتیاز کاهش 
می دهد و شاگردان گل محمدی در صورتی که در سه دیدار 
باقیمانده استقلال پنج امتیاز از دست دهد، برای ششمین فصل 
متوالی به قهرمانی می رسند. با این حال توقف پرسپولیس در 
این دیدار هم به نوعی می تواند تیرخلاص به این تیم باشد زیرا 
دیگر جبران فاصله کنونی یا حتی فاصله ای بیشتر، در سه هفته 
باقیمانده غیرممکن به نظر می رسد. اتفاقات حاشیه ای دیدار 
فصل قبل دو تیم باعث شد به حکم کمیته انضباطی، دو دیدار 
پرسپولیس و سپاهان در این فصل در شهرهایی به غیر از تهران 
و اصفهان برگزار گردد. با تصمیم سپاهان، دیدار رفت در شهر 
اراک برگزار شد که آن دیدار را پرسپولیس با یک گل به سود 
خود به پایان رساند. حالا نیز با تصمیم پرسپولیس بازی برگشت 
در سیرجان برگزار می شود و باید دید سپاهان می تواند انتقام 
شکست بازی رفت را بگیرد یا خیر. رضا درویش مدیرعامل 
باشگاه پرسپولیس درباره برگزاری دیدار پرسپولیس - سپاهان 
در سیرجان و بدون حضور تماشاگران اظهارداشت: نزدیک به 
۱۰ روز است که برای برگزاری این بازی در شهر های مختلف، 
در حال پیگیری هستیم. ورزشگاه های مختلفی را از استان  البرز 
که نزدیک به ماست تا تبریز و مشهد در نظر گرفتیم، ولی همه 
اعلام کردند که بازی در این شهر ها بدون تماشاگر برگزار خواهد 

شد، تا اینکه با حضور تماشاگران در سیرجان موافقت شد. گفتند 
باشگاه گل گهر آمادگی دارد تا بازی با حضور تماشاگران برگزار 
شود و ما نیز برای سفر به سیرجان بلیت خریدیم و هتل گرفتیم، 
ولی اعلام کردند که در آخر بازی باید بدون تماشاگر برگزار شود. 
وی اشاره کرد: 7۰۰ میلیون تومان هزینه سفر ما به سیرجان 
شده است. اگر قرار بود بازی بدون تماشاگر باشد ما مسابقه را در 

کرج برگزار می کردیم و دیگر این همه هزینه سفر نمی دادیم. 
 پیش بازی استقلال 

در دیگر دیدار مهم این هفته تیم های فولاد و استقلال مقابل 
هم قرار می گیرند. تیم فوتبال فولادخوزستان هفته گذشته 
برابر تیم صنعت نفت آبادان در دربی جنوب به پیروزی دست 
یافت و با ۴۲ امتیاز در رتبه چهارم جدول رده بندی قرار گرفت. 
اگر شاگردان نکونام در این دیدار بتوانند استقلال را شکست 
دهند، کار شاگردان مجیدی برای قهرمانی مقداری سخت تر 
خواهد شد. در آن طرف تیم فوتبال استقلال در دقایق پایانی 
بازی توانست برابر تیم ته جدولی شهرخودرو به برتری دست 
یابد و با ۶۰ امتیاز صدرنشینی خود را در جدول رده بندی تثبیت 
کند. شاگردان فرهاد مجیدی قصد دارند با کسب امتیاز برابر 
تیم فولاد رکورد شکست ناپذیری خود را در لیگ برتر  فوتبال 
حفظ کنند و یکقدم به قهرمانی نزدیکتر شوند. دیدار رفت دو 
تیم در فصل جاری با برتری یک بر صفر استقلال به پایان رسید. 
دیداری که تک گل پیروزی بخش استقلال را مهدی مهدی پور، 
هافبک اصفهانی استقلال با شوتی از راه دور به ثمر رساند. در 
حالی که قرار بود این بازی با حضور تماشاگران در ورزشگاه 
شهدای فولاد برگزار شود، شورای تامین استان خوزستان 
با برگزاری این دیدار با حضور تماشاگران موافقت نکرده 
است. پیش از این نیز شورای تامین استان با برگزاری دربی 
خوزستان در آبادان با حضور تماشاگران مخالفت کرده بود. دو 
تیم استقلال و فولاد تاکنون در ادوار مختلف لیگ برتر  ۳۹ بار 
به مصاف یکدیگر رفته اند که در این بین استقلال صاحب ۱8 
برد و فولاد ۱۰ برد شده اند ضمن اینکه ۱۱ دیدار نیز با نتیجه 
تساوی به پایان رسیده است. در ۳۹ جدال دو تیم در لیگ برتر  
8۶ گل به ثمر رسیده است که ۵۱ گل سهم استقلال و ۳۴ گل 
سهم فولاد بوده است. در ۱۹ جدال قبلی ۲ تیم در اهواز، 8 بار 

استقلال و ۵ بار فولاد پیروز بوده اند. 
 برنامه دیدارهای هفته 27: 

شنبه ۲۴ اردیبهشت
هوادار – فجرشهید سپاسی..........................................  ۱۹:۳۰
نفت مسجدسلیمان- نساجی مازندران........................ ۱۹:۳۰
 آلومینیوم اراک – صنعت نفت آبادان..........................  ۱۹:۳۰
۱۹:۳۰  ............................... مس رفسنجان - گل گهر سیرجان
۱۹:۴۵  ........................................... فولادخوزستان – استقلال
شهرخودرو– پیکان تهران...................................................  ۲۰
ذوب آهن – تراکتور...............................................................  ۲۰
پرسپولیس- سپاهان.....................................................  ۲۱:۵۰

در هفته بیست وهفتم لیگ برتر تیم های 
اول تا چهارم جدول رده بندی مقابل هم قرار 
می گیرند. محمد نوری پیشکسوت استقلال 

در این خصوص صحبت کرد. 
 4 تیم نخست جدول در این هفته 

مقابل هم قرار می گیرند!
با  استقلال  میان  مهم  بسیار  بازی   ۲
فولادخوزستان و پرسپولیس با سپاهان برگزار 
می شود و نتایج این بازی ها می تواند قهرمان این 
فصل را تا حدود زیادی تعیین کند. جواد نکونام 
در این فصل نشان داد سرمربی آینده داری است 
و تقابل او با فرهاد مجیدی که عملکرد وی نیز 
قابل قبول بوده تماشایی است. به نظرم تیمی 
که بتواند جنگ میانه میدان را به نفع خود کند 
بخت زیادی برای برنده شدن دارد. در چنین 
بازی هایی تیمی که فرصت طلب باشد و رقیب 
خود را غافلگیر کند بخت بیشتری برای کسب 

سه امتیاز دارد. 
 این هفته تکلیف قهرمان مشخص 

می شود؟
برتری مقابل فولاد به معنای قهرمانی 
برتری  حتی  و  است  استقلال  زودهنگام 
پرسپولیس مقابل سپاهان هم مانعی در این 
زمینه نخواهد بود چون ۶ امتیاز اختلاف را 
نمی توان در سه هفته جبران کرد. تساوی در 
جدال با فولاد نتیجه بدی نیست ولی استقلال 
نباید با نگرش کسب یک امتیاز وارد زمین شود 
چون اینگونه بازی در اغلب موارد با شکست 
همراه بوده است. تیمی که توانسته رکورد 
بیش ترین شکست ناپذیری را در تاریخ فوتبال 
باشگاهی ایران ثبت کند چهار فینال تا ثبت 
رکورد بدون شکست ماندن در یک فصل را 
دارد و به همین خاطر در تقابل با تیم جواد 
نکونام باید بهترین بازی ممکن را انجام داد 
تا گام بلندی به سوی قهرمانی و حفظ رکورد 

برداشته شود. 
 در مورد تقابل پرسپولیس با سپاهان 

چه نظری دارید؟
 هرکدام از این تیم ها از خط حمله آماده ای 
بهره می برند اما خط دفاعی آنها آسیب پذیر 
ظاهر شده و این موضوع می تواند پاشنه آشیل 
آنها برای کسب سه امتیاز باشد. پرسپولیس 
نتوانسته انتظارات هواداران خود را برآورده کند 
و احتیاج مبرمی به کسب برتری دارد تا از کورس 
جا نماند. سپاهان تیم خوب و پرمهره ای است. 
محرم نویدکیا که از مربیان اخلاق مدار و خوشنام 
فوتبال ایران است تجربه کافی برای سرمربیگری 
نداشت و به همین تیمش بختی برای قهرمانی 
ندارد ولی هنوز به کسب نایب قهرمانی امیدوار 
است و شرط آن شکست تیم دوم جدول است. 

تساوی به درد هیچ یک از ۲ تیم نمی خورد. 

گفـــتوگـــو

 انتقاد »کوروش باقری«  
از شرایط وزنه برداری 

تسنیم: کوروش باقری، قهرمان سابق 
وزنه برداری با انتقاد از اتفاقاتی که سال گذشته 
برای فدراسیون اتفاق افتاد، خاطرنشان کرد: 
به نظر من وزارت ورزش باید حکم مادام العمر 
برای ریاست فدراسیون وزنه برداری بزند تا 
تکلیف ریاست این فدراسیون مشخص شود و 
زیرمجموعه اش بدانند که هر نتیجه ای گرفته 
شد و هر اتفاقی افتاد او هست و تکلیف خودتان 
را بدانید. اگر این اتفاق رخ دهد وضعیت برای 
وزنه برداری بهتر از موقعیت کنونی است. باقری 
گفت: وزارت ورزش حکم بازنشستگی رئیس 
فدراسیون را زد اما بعد حکم خودش را نقض 
کرد. بهترین کاری که وزارت ورزش می تواند 
حالا انجام دهد این است که حکم مادام العمر 
را برای علی مرادی بزند تا همه کسانی که دور 
وزنه برداری هستند بدانند مرادی تا زمانی که 
هست، ریاست این فدراسیون را برعهده دارد. 

خارجازمستطیلسبز

محمد نوری: 
 تساوی به درد 

سپاهان و پرسپولیس 
نمی خورد! 

خــــبر
ادامه فعالیت هیات مدیره 

پرسپولیس با ۳ عضو! 
هیات مدیره باشگاه پرسپولیس با استعفای 
۲ عضوش، تنها با ۳ نفر به کار خود ادامه می دهد 
و هنوز درباره این باشگاه تصمیم گیری نشده 
است. وزارت ورزش وجوانان در تاریخ ۲۲ دیماه 
سال گذشته، اعضای هیات مدیره و مدیرعامل 
باشگاه پرسپولیس را انتخاب و معرفی کرد 
تا این باشگاه حداقل به لحاظ ظاهری، شکل 
و شمایل »یک باشگاه« را به خود بگیرد. 
بیژن ذوالفقارنسب، غلامعلی محمدعلیپور، 
محمد اسدمسجدی و سیدمجید پوراحمدی 
به همراه رضا درویش به عنوان مدیرعامل، ۵ 
عضو جدید هیات مدیره باشگاه پرسپولیس 
بودند که تنها پس از چند روز از این انتصابات، 
ذوالفقارنسب از سمت خود کناره گیری کرد تا 
هیات مدیره باشگاه بدون رئیس به کار خود 
ادامه داد. در این شرایط حالا و پس از چهارماه، 
غلامعلی محمدعلیپور نیز از سمت خود استعفا 
کرده است تا هیات مدیره باشگاه پرسپولیس 
ناقص تر از قبل و با ۳ عضو به کار خود ادامه 
دهد. موضوعی که به نظر می رسد وزارت ورزش 
باید سریعتر به آن ورود کند و درباره استعفای 
اعضای هیات مدیره و همچنین انتخاب نفرات 

جایگزین تصمیم گیری کند. 

در هفته بیست وهفتم  لیگ برتر: 

سرنوشت قهرمانی و تقابل حساس 4 تیم 

      مجسمه 
باشگاه منچسترسیتی با انتشار ویدئویی در صفحه 
رسمی توئیترش از مجسمه ای رونمایی کرد که یادآور 
شادی پس از گل معروف و تاریخی آگوئرو در جریان 
پیروزی 3-2 برابر کویینز پارک رنجرز است. آگوئرو  

بهترین گلزن تاریخ باشگاه سیتی به حساب می آید

             پرواز چارتر 
اعضای تیم فوتبال پرسپولیس با یک پرواز چارتر 
به سمت سیرجان حرکت کرده و به این شهر رسیدند 
و سپس راهی هتل محل اقامت خود شدند. قبل از 
سرجان قرار بود دیدار با سپاهان در مشهد، کرج و 

تبریز برگزار شود. 

                      تونل قهرمانی 
رئال مادری بعد ز قطعی شدن قهرمانی، به مصاف لوانته 
رفت و با نتیجه 6 بر صفر به پیروزی رسید. بازیکنان تیم 
لوانته پیش از بازی برابر رئال مادرید برای قهرمان لالیگا 
تونل افتخار زدند. هواداران رئال بسیار از این اقدام تیم 

حریف استقبال کردند. 

ت
شــ

سنو
عک

  انتقال ارلینگ.هالند مهاجم نروژی تیم فوتبال دورتموند 
به منچسترسیتی در ابتدای هفته گذشته قطعی شد. در 
حالی که چندین تیم بزرگ اروپایی از جمله رئال مادرید در 
کورس خرید هالند بودند، در نهایت این منچسترسیتی بود 
که توانست ستاره سابق سالزبورگ را به خدمت بگیرد. این 
موضوع اما سبب نشده است که گمانه زنی ها درباره آینده 
او تمام شود. سیتی با پرداخت ۶۰ میلیون یوروی بند فسخ 
قرارداد هالند، او را خرید اما ظاهرا این بازیکن نروژی برای 
حضوری طولانی مدت در ورزشگاه اتحاد برنامه ریزی نکرده 
است. اگر تیمی بند فسخ ۱۵۰ میلیون یورویی اش را به این 
تیم بپردازد، هالند می تواند در پایان فصل دومش از سیتی 
جدا شود. ۱۵۰ میلیون یورو اگرچه رقم پایینی نیست، اما 
در قیاس با ارقامی نجومی که سایر باشگاه ها برای اطمینان 
از ماندن ستاره های شان در بند فسخ قرارداد آنها لحاظ 
می کنند چندان زیاد به نظر نمی رسد و به استناد همین 
موضوع موندودپورتیوو مدعی شده که هالند برای خودش 
راهی جهت خروج از ورزشگاه اتحاد باقی گذاشته است. بند 
فسخ ۱۵۰ میلیون یورویی قرارداد هالند با سیتی سال ۲۰۲۴ 
فعال می شود و این مشابه همان سناریویی است که این بازیکن 
نروژی با بوروسیا دورتموند قرارداد بست. اینطور که پیداست 

هالند نمی خواهد خودش را برای مدتی 
طولانی محکوم به ماندن در یک 

تیم کند و یک راه فرار جهت 
خروج از تیم هایش در صورت 
عدم تحقق اهداف خود باقی 
می گذارد. یکی از دلایلی که 

او سیتی را به رئال مادرید ترجیح داد، 
حضور کریم بنزما و پیوستن احتمالی 
کیلیان.امباپه به این تیم است که 
رقابت برای حضور در ترکیب اصلی 

کهکشانی  ها را افزایش می دهد.

بیــنالمــلل


